
R  A  WNY SEKR RZ GMINY 

Brygida F 	ela 

RADC 

4 7,;  

Zarządzenie Nr 49/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 13 kwietnia 2021r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację  zadań  z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.),  art.  2 pkt. 2, 3, 4,  art.  13 pkt. 3,  art.  14 ust. 1 i  art.  15 
ustawy z dnia 11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021r. poz. 183) oraz pkt VI 

— cel operacyjny nr 2 załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021r. 

w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021 — 2025 (Dz.U. z 2021r. poz. 642) 

i uchwały Nr XXIV/151/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację  zadań  z zakresu zdrowia publicznego 

prowadzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. 

§ 2. Środki finansowe na realizację  zadań, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały 

w kwocie 41 000 zł. 

§ 3. Treść  ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn, 

2) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

if 

• \-%\t•- 


	Page 1

